

Årsredovisning för
Stein Horses AB
559153-9258

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Stein Horses AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-08. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

2023-03-08



Robin Stein
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Stein Horses AB
559153-9258

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Stein Horses AB, 559153-9258, upprättar härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver import och försäljning av hästar och ponnyer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen planerar att avveckla bolaget under 2023.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	7 127 439	10 544 409	9 950 636	7 623 654
Resultat efter finansiella poster	-8 106	-7 434	27 198	214 699
Soliditet, %	30	19	66	25

Nettoomsättningen har minskat från föregående år på grund av försvagad konsumentköpkraft till följd av osäkra omvärldsfaktorer och stigande räntor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	24 062	-7 434
Omföring av föreg års vinst		-7 434	7 434
Årets resultat			-13 635
Vid årets slut	50 000	16 628	-13 635

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 993, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	16 628
årets resultat	-13 635
Totalt	2 993
disponeras för	
balanseras i ny räkning	2 993
Summa	2 993

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		7 127 439	10 544 409
Övriga rörelseintäkter		-	58 642
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		7 127 439	10 603 051
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 040 540	-10 475 500
Övriga externa kostnader		-94 777	-134 213
Personalkostnader	2	-283	-283
Summa rörelsekostnader		-7 135 600	-10 609 996
Rörelseresultat		-8 161	-6 945
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-489
Summa finansiella poster		55	-489
Resultat efter finansiella poster		-8 106	-7 434
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-8 106	-7 434
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 529	-
Årets resultat		-13 635	-7 434

2023032815493

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		45 986	74 981
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 124	40 000
Summa kortfristiga fordringar		<u>151 110</u>	<u>114 981</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 643	231 643
Summa kassa och bank		<u>28 643</u>	<u>231 643</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>179 753</u>	<u>346 624</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>179 753</u>	<u>346 624</u>

2023032815494

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		16 628	24 061
Årets resultat		-13 635	-7 434
Summa fritt eget kapital		2 993	16 627
Summa eget kapital		52 993	66 627
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		29 025	224 200
Leverantörsskulder		-	5 125
Övriga skulder		77 735	30 671
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 001
Summa kortfristiga skulder		126 760	279 997
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		179 753	346 624

2023032815495

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Stockholm 2023-03-07

Robin Stein
Verkställande direktör

2023032815497



Document history

COMPLETED BY ALL:
07.03.2023 13:38
SENT BY OWNER:
Linda Andersson • 07.03.2023 13:10
DOCUMENT ID:
BJqiFsNyh
ENVELOPE ID:
SkbiYsE12-BJqiFsNyh

DOCUMENT NAME:
Stein Horses AB - Årsredovisning 2022.pdf
6 pages

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ROBIN STEIN	Signed	07.03.2023 13:38	eID	Swedish BankID (DOB: 1989/11/29)
robin_stein@outlook.com	Authenticated	07.03.2023 13:37	Low	IP: 94.191.152.147

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📄 Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed